SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS

CONCURSO PUBLICO PARA DOCENTES EBTT
EDITAL GERAL 01/2024 - EDITAL ESPECIFICO 10/2024

RESULTADO FINAL (DEFINITIVO)

Classificagdo NOME DO CANDIDATO

Ne DE INSCRIGAO

NOTA DA 12 FASE

NOTA FINAL DA 22 FASE

NOTA PROVA DE TiTULOS

NOTA FINAL DO CONCURSO

RESULTADO

12 JOAO VICTOR MATOS FARIAS

202408005669

61,50

80,00

90,00

231,50

Aprovado (a)

2° ALESI AUGUSTO DE PAULA

202407005081

61,30

67,00

88,50

216,80

Excedente

1 - O resultado final do concurso foi calculado conforme disposto na sec¢do 21 do Edital Geral 01/ 2024

2 - Resultado conforme Decreto Federal n2 11.211/2022, que alterou o Decreto 9.739/2019.

3 - Ndo houve candidatos negros aprovados.

4 - Ndo houve candidatos com deficiéncia (PCD) aprovados.

*%% FIIM DO DOCUMENTO ***




